
GENNAIO
1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

APRILE
1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

GIUGNO
1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

FEBBRAIO
1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

MAGGIO
1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

31 V
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MARZO
1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

31 D

Comune di
Mairano

LEGENDA ELENCO RIFIUTI
ORGANICO
contenitore marrone 
lunedì + giovedì
ATTENZIONE
Non utilizzare il contenitore  piccolo 
da sotto-lavello per esporre il 
rifiuto organico

VETRO E LATTINE
contenitore verde 
lunedì

PLASTICA
sacco giallo 
lunedì

RIFIUTI INDIFFERENZIATI
bidone grigio 
lunedì • ogni due settimane

CARTA E CARTONE
inscatolata, in sacchi di carta,
in pacchi ben legati 
giovedì

ORARI ISOLA ECOLOGICA 
Via Strada Vicinale delle Acquadine

lunedì	     10.00-13.00 
martedì 	     13.00-16.00
mercoledì	    chiuso 	
giovedì	     16.00-19.00
venerdì	     chiuso	
sabato	     9.00-12.00  • 15.00-18.00

CONTATTI
030 975122Comune

800 437678Numero Verde
Aprica Spa

differenziata@comune.mairano.bs.it

Tutti i rifiuti devono 
essere esposti a partire 
dalle ore 21.00 del giorno 
precedente il servizio, 
e in ogni caso entro le 
ore 6.00 del mattino 
del giorno di raccolta 
previsto.



LUGLIO
1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

OTTOBRE
1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

DICEMBRE
1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

AGOSTO
1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

SETTEMBRE
1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

NOVEMBRE
1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S
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Comune di
Mairano

LEGENDA ELENCO RIFIUTI
ORGANICO
contenitore marrone 
lunedì + giovedì
ATTENZIONE
Non utilizzare il contenitore  piccolo 
da sotto-lavello per esporre il 
rifiuto organico

VETRO E LATTINE
contenitore verde 
lunedì

PLASTICA
sacco giallo 
lunedì

RIFIUTI INDIFFERENZIATI
bidone grigio 
lunedì • ogni due settimane

CARTA E CARTONE
inscatolata, in sacchi di carta,
in pacchi ben legati 
giovedì

ORARI ISOLA ECOLOGICA 
Via Strada Vicinale delle Acquadine

lunedì	     10.00-13.00 
martedì 	     13.00-16.00
mercoledì	    chiuso 	
giovedì	     16.00-19.00
venerdì	     chiuso	
sabato	     9.00-12.00  • 15.00-18.00

CONTATTI
030 975122Comune

800 437678Numero Verde
Aprica Spa

differenziata@comune.mairano.bs.it

Tutti i rifiuti devono 
essere esposti a partire 
dalle ore 21.00 del giorno 
precedente il servizio, 
e in ogni caso entro le 
ore 6.00 del mattino 
del giorno di raccolta 
previsto.


